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Protokół  Nr XLIII /2021 

z  sesji  Rady Miasta i Gminy Prochowice 

w   dniu   13  października   2021 r. 

 

Pkt. 1) Otwarcie  sesji   i  stwierdzenie  prawomocności  obrad  sesji. 

Sesję otworzyła Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Prochowice Maria Maćkowiak . Poinformowała, 

że  obrady  sesji   są  nagrywane  i  transmitowane. Sesja  zwołana  została na wniosek  Burmistrza 

MIG Prochowice (art.20 ust.3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz.U.z 2021r. 

poz.741  z późn.zm). 

Na stan 15 radnych , w sesji   uczestniczyło  11 radnych .  Kworum  zostało  osiągnięte . 

Przewodnicząca  Rady MiG Prochowice Maria Maćkowiak stwierdziła kworum i Rada może 

podejmować prawomocne decyzje . Lista  obecności  stanowi  załącznik  nr 1 do protokołu.  

Przewodnicząca  Rady   powitała : 
 
Panią  Dorotę  Kiełb  Sekretarza  Miasta  i Gminy Prochowice 
Panią Elżbietę Misztal  insp.ds. księgowości  budżetowej   
Pana  Jerzego Wackera   Kierownika Ref. Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej, 
Pana  Franciszka  Pińczuka  Kierownika Ref.  Gospodarki Nieruchomościami  Ochrony Środowiska i 
Rolnictwa   
Radnych Rady MIG Prochowice  oraz  mieszkańców Miasta i Gminy Prochowice . 
 

Pkt 2) Zatwierdzenie  porządku  obrad . 

Pani Przewodnicząca Rady poinformowała, że porządek obrad  został upubliczniony,  jak również  
wszyscy  radni  otrzymali     porządek   obrad  na skrzynki  emailowe. 
 
Uwag do porządku obrad nie zgłoszono. 
 
Porządek dzienny sesji przedstawiał się następująco :  

1) Otwarcie  sesji  i stwierdzenie  prawomocności  obrad. 

2) Przyjęcie  porządku  obrad. 

3) Podjęcie  uchwały    w sprawie   zmian  w budżecie miasta i gminy Prochowice na 2021 r.  
4)  Zamknięcie   obrad sesji  . 

 
Punkt 1 i 2 porządku dziennego zrealizowano  jak wyżej .  
Pkt 3) Podjęcie  uchwał 
Radni przystąpili do  podjęcia uchwały . 
Inspektor  ds.  księgowości  budżetowej  P.Elżbieta  Misztal  w imieniu Pani  Skarbnik  odczytała 
projekt uchwały w sprawie   zmian  w budżecie miasta i gminy Prochowice na 2021 r.  
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Przewodnicząca  Rady dla formalności  zapytała  o ewentualne uwagi, zapytania do projektu  

uchwały.  Wobec ich braku postawiła projekt uchwały pod głosowanie . 

Wyniki   głosowania  

status ilość procent 

ZA 11 100 % 

PRZECIW 0 0 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % 

 

W  wyniku  przeprowadzonego  głosowania  imiennego  jednogłośnie Rada Miasta i Gminy 
Prochowice podjęła  uchwałę nr XLIII/220 / 2021  w sprawie  zmian  w budżecie miasta i gminy 
Prochowice na 2021 r. , która stanowi załącznik do protokołu wraz z  imiennym  wykazem  
głosowania. 
 

Pkt  4)  Zakończenie    sesji  . 

W  związku  z  wyczerpaniem porządku obrad  sesji   Przewodnicząca  Rady  podziękowała   wszystkim 

za  aktywne  uczestnictwo  i   zamknęła  obrady  sesji .  

Na  tym protokół  zakończono. 

Protokołowała:                                                                                     Przewodniczyła : 

Jolanta   Szpularz                                                                                 Maria  Maćkowiak   


